
UCHWAŁA NR XXIX/155/2012
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie  ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie usuwania odpadów komunalnych oraz za  
opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.6 ust.2 i ust. 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r.poz.391)   
Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat za usuwanie odpadów komunalnych ponoszone przez właścicieli 
nieruchomości, współwłaścicieli, najemców lokali, użytkowników wieczystych, jednostki organizacyjne 
i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, także inne podmioty władające 
nieruchomościami położonymi na terenie Gminy Rytwiany: 

1. za odbiór odpadów komunalnych z gospodarstw domowych :    7,30 zł od jednoosobowych gospodarstw  
miesięcznie,   12,75 zł od dwuosobowych gospodarstw miesięcznie,   18,25 zł od trzyosobowych gospodarstw 
miesięcznie,    21,87 zł od   pozostałych gospodarstw miesięcznie, 

2. dla gospodarstw domowych selekcjonujących  odpady  ustala się  stawkę niższą o 50% w stosunku do 
stawki określonej w pkt.1:       3,65 zł od  jednoosobowych gospodarstw miesięcznie,       6,40 zł od  
dwuosobowych gospodarstw miesięcznie,       9,10 zł od  trzyosobowych gospodarstw miesięcznie,     10,95 zł 
od  pozostałych gospodarstw miesięcznie, 

3. za odbiór odpadów komunalnych od pozostałych podmiotów z terenu Gminy Rytwiany: 400 zł rocznie. 

4. dla podmiotów, o których mowa w pkt 3 selekcjonujących odpady ustala się stawkę niższą o 50% 
w stosunku do stawki określonej w pkt.3 – w wysokości 200 zł rocznie. 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłaty za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych do   punku zlewnego - w wysokości 40,00 zł  za 1m3. 

§ 3. Górne stawki opłat określone w §1 i w § 2 obowiązują w okresie od dnia 1 stycznia 2013 roku do 30 
czerwca 2013 roku. 

§ 4. Ilość osób w gospodarstwie domowym określa się w umowie zawartej pomiędzy właścicielem 
nieruchomości a zakładem będącym gminną jednostką organizacyjną lub przedsiębiorcą posiadającym 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości lub w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XVII/94/2011 Rady Gminy Rytwiany z dnia   23 listopada 2011 roku. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3942



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Sadowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3942


		2012-12-21T14:46:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




